00
 1

88
 8

 2

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ _______/J '  С/ ''/>

Г пг п
О внесении изменения в
распоряжение министерства
здравоохранения Астраханской
области от 30.12.2014 № 1867р

В целях усиления контроля за организацией и доступностью
медицинской помощи в медицинских организациях, подведомственных
министерству здравоохранения Астраханской области:

1. Внести в распоряжение министерства здравоохранения
Астраханской области от 30.12.2014 № 1867р «Об утверждении плана работы
министерства здравоохранения Астраханской области на 2015 год»
изменение, изложив раздел 6 плана основных организационных мероприятий
министерства здравоохранения Астраханской области на 2015 год,
утвержденного распоряжением, в новой редакции согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение министерства
здравоохранения Астраханской области от 12.03.2015 №390р «О внесении
изменения в распоряжение министерства здравоохранения Астраханской
области от 30.12.2014 № 1867р».

3. И.о. директора ГБУЗ АО «Медицинский информационно­
аналитический центр» Волкову С.В. разместить настоящее распоряжение на
сайте министерства здравоохранения Астраханской области в трехдневный
срок с момента подписания.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Министр П.Г. Джуваляков

Приложение
к распоряжению министерства
здравоохранения Астраханской _
области от / /  СУ

6. ОРГАНИЗАЦИЯ И ПРОВЕДЕНИЕ ВЕДОМСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ КАЧЕСТВА И БЕЗОПАСНОСТИ
МЕДИЦИНСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

№
п/п Наименование мероприятия Срок

исполнения
Ответственные
исполнители

Отметка
об

исполнении
1 2 3 4 5

6.1. ГБУЗ АО «Городская поликлиника №1»

ГБУЗ АО «Детская городская поликлиника №1»
февраль

управление лицензирования,
ведомственного контроля

качества медицинской
деятельности М3 АО

6.2. ГБУЗ АО Александро-Мариинская областная клиническая
больница март

управление лицензирования,
ведомственного контроля -

качества медицинской
деятельности М3 АО

6.3. ГБУЗ АО «Красноярская районная больница»

ГБУЗ АО «Стоматологическая поликлиника №3»
апрель

управление лицензирования,
ведомственного контроля

качества медицинской
деятельности М3 АО

6.4. ГБУЗ АО «Ахтубинская районная больница» май

управление лицензирования,
ведомственного контроля

качества медицинской
деятельности М3 АО

6.5. ГБУЗ АО «Областная детская клиническая больница
им. Н.Н. Силищевой» июнь

управление лицензирования,
ведомственного контроля

качества медицинской
деятельности М3 АО

6.6. ГБУЗ АО «Городская клиническая больница №5» август

управление лицензирования,
ведомственного контроля

качества медицинской
деятельности М3 АО

6.7.

ГБУЗ АО «Областной кардиологический диспансер»

ГБУЗ АО «Детская городская клиническая больница №2»

ГБУЗ АО «Городская клиническая больница №4
им. В.И. Ленина»

сентябрь

управление лицензирования,
ведомственного контроля

качества медицинской
деятельности М3 АО

6.8.
ГБУЗ АО «Володарская районная больница»

ГБУЗ АО «Городская клиническая больница №2
им. братьев Губиных»

октябрь

управление лицензирования,
ведомственного контроля

качества медицинской
деятельности М3 АО

6.9.
ГБУЗ АО «Центр охраны здоровья семьи и репродукции»

ГБУЗ АО «Стоматологическая поликлиника №1»
ноябрь

управление лицензирования,
ведомственного контроля

качества медицинской
деятельности М3 АО

6.10. ГБУЗ АО «Областной врачебно-физкультурный диспансер» декабрь

управление лицензирования,
ведомственного контроля

качества медицинской
деятельности М3 АО